PORTARIA N° 087/2013

     “Nomeia Servidor Público Municipal”

Valserina  Maria  Bulegon  Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do

Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Orgânica do Município,  nomeia no Quadro de Cargos de Provimento Efetivo, o servidor

Valmir Ribas Gomes, para o cargo de Operário Especializado,  Padrão 03, Classe A,

40 horas semanais, de conformidade com as Leis 199/97 e Alterações e 044 /93, a contar

de 18 de fevereiro de 2013, por ter sido aprovado em concurso público.

GABINETE  DA SENHORA PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO

POLÊSINE, aos dezoito dias do mês de fevereiro de 2013.

 Valserina Maria Bulegon Gassen
        Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 18-02-2013

Delisete M.B.Vizzotto
Assessor Administrativo

	“Nomeia Servidor Público Municipal”